
 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №3» 

г. Мензелинска  Республики Татарстан 

423700 г. Мензелинск  ул. Изыскателей д. 2\14  

 

Татарстан Республикасы   

Минзәлә шәһәре гомуми белем  

Муниципаль бюджет учреждениесе 

“3 нче гомуми урта белем бирү мәктәбе”  

423700, Минзәлә ш., Изыскатель ур., 2/14  

 

Телефон 885555 3 – 44 – 20, E-mail: sch1089@yandex.ru 

ИНН 1628004513, КПП 162801001, ОГРН 1021605554651, ОКПО 54438655 

 

ПРИКАЗ 

30 марта 2020 г.                                                                                                            № 81 

 

О внесении изменений в календарный учебный график Школы 

 

На основании приказа МКУ «ОО» от 30. 03. 2020 г. № 152, в связи со сложившейся 

эпидемиологической ситуацией по коронавирусной инфекции, с целью предупреждения 

распространения заболеваний среди учащихся и недопущения рисков осложнения 

эпидемиологиской обстановки 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     

1. Продлить весенние каникулы до 4 апреля 2020 г. 

2. Внести изменения в календарный учебный график в связи с изменениями 

сроков весенних каникул. 

3. С 6 апреля 2020 г. организовать дистанционное обучение с использованием 

методических рекомендаций МО и Н РТ. 

4. Учителям - предметникам внести изменения в КТП путем укрупнения 

дидактических единиц по отдельным темам, с целью 100% реализацией 

программного материала. 

5. Утвердить расписание звонков (приложение 1). 

6. Классным руководителям ознакомить учащихся и их родителей (законных 

представителей) с настоящим приказом. 

7. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:       О.А. Губайдуллина 

 

Приложение 1  к приказу от 30.03.2020 №  ___   

 

1 урок 8.30 - 9.00 

2 урок 9.10 – 9.40 

3 урок 9.50 – 10.20 

4 урок 10.40-11.10 

5 урок 11.20-11.50 

6 урок 12.00-12.20 

 

 

 

mailto:sch1089@yandex.ru

